四川美术学院创作科研横向项目

委 托 合 同（协议）书
甲    方：
乙    方：             四川美术学院
委托项目：
起止时间：       年  月至年  月
项目立项编号：
年  月  日

委托合同（协议）书
甲方：

乙方：四川美术学院

甲方委托乙方就“           ”项目进行调研、策划与设计服务，经甲乙双方友好协商并依据中华人民共和国《民法通则》、《合同法》、《知识产权法》的规定，特签订本合同。
第一条  委托内容
第二条  质量保障措施

第三条  成果提交时间及方式

第四条  项目经费与支付方式

1、该项目合同的总经费为     万元人民币（大写：     元整），由甲方按合同规定的时间向乙方支付，乙方同时交付相应的财务收据，以便甲方做帐。
2、合同总经费支付结算后，合同的经济关系终止。

第五条  知识产权约定
第六条  乙方提交的项目设计（作品）因侵权所引起法律责任及经济纠纷，由乙方承担全部责任。由于甲方在使用项目设计（作品）中，因改变了设计（作品）或作不当用途所引起的侵权等法律责任及经济纠纷，由甲方承担全部责任。

第七条     违约责任
第八条  本合同自甲乙双方签订之日起生效，未尽事宜经甲乙双方协商并形成补充合同（协议），协商不成提交重庆市仲裁委员会仲裁解决。

第九条  本合同一式  份，甲方执  份、乙方执  份，具有同等法律效力。

附件：项目的细目

甲方（盖章）：                              乙方（盖章）：四川美术学院
法人/法人委托人签字：                      法人/法人委托人签字：
项目负责人：                               项目负责人：
电    话：                                 电    话：
开户银行：                                  开户银行：重庆市建行黄桷坪分理处
账    号：                                  账    号：50001033800050000984
20   年  月   日                            20  年  月   日

四川美术学院创作科研横向项目

登  记  表
项目名称：
委托单位：
承担单位：
项目负责人：
项目起止时间：
合同签订时间：
项目立项编号：
四川美术学院学院创作科研处编制

	创作科研项目
	项目名称

	经费总额

	合同编号

	到位经费
（万元）
	年  月
	年  月
	年月
	年 月

	项目

负责人
	姓  名
	专业技术职务
	联系电话

	项目组成员
	姓  名
	专业技术职务
	姓  名
	专业技术职务

	项目

负责人承诺

	本人承接由          委托的研究项目《                》，已填写项目合同书（合同编号：       ）。现就以下事项作承诺：

一、项目研究经费按合同金额全额划入学校指定的账户，接受学校财务处和科研处的管理。

二、按照合同规定，按时、按质完成研究任务。

三、遵守学术规范，遵守国家相关法规和学校规章制度。

四、若本人违反合同内容，承担由此造成的一切后果。

项目负责人签名：
年    月    日

注：附原合同。
PAGE
4